
 

‘s-Hertogenbosch 

Datum 

31 oktober 2011 

DIS-nummer 

2833654 

Griffie 

 

Bijlage(n) 

- 

Besluit 57/11 B  

 
Voorgestelde behandeling:   

PS-vergadering : 11 november 2011 

   

   

Onderwerp 

Wijziging samenstelling commissies en benoemingen door PS 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 gelet op de Provinciewet, 

 gelet op het Reglement van Orde Provinciale Staten 2007 en het 
Reglement op de Statencommissies Noord-Brabant; 

 gelet op het voorstel van het presidium d.d. 31 oktober 2011; 

 

besluiten: 

 

1. De bij besluit van Provinciale Staten d.d. 22 april 2011 ingestelde 

Statencommissies uit 18 leden te laten bestaan via de volgende 

samenstelling: 

VVD  4  

CDA  3 

SP, PVV en PvdA 2 ieder 

Overige fracties   1 ieder; 

2. Als vertegenwoordiger van Provinciale Staten van Noord-Brabant in de 

Raad van Bestuur van het Havenschap Moerdijk aan te wijzen R.J.J.M. 

Wagemakers (PvdA), ter opvolging van H.J.M. Leenders (PvdA); 

 3. Als plaatsvervangend vertegenwoordiger van Provinciale Staten van 

Noord-Brabant in de Algemene Vergadering van het IPO aan te wijzen 

mevrouw M.P.S. Tetteroo (PvdA), ter opvolging van R.J.J.M. 

Wagemakers (PvdA).  

 

’s-Hertogenbosch, 11 november 2011 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter,  

 

 

 

 

de griffier, 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 


	Onderwerp

